denique cum qui spette se iniquissimo et summo impio Simonis sorlero
astrinxerit atque ut in aer ore confessus est. 29 calencia S. aposto-
lorum cunctis verit. dixerit sic dicens "nisi quis episcopus pecunia
data binias dignitatis comp̄s factus fuerit aut presbyter vel diaconus,
deponit et ipse et qui eum designavit, atque prout a communione
excusundatur, sicut Simon magos a me Petro." insuper deprehendimus
eum, nulla necessitate urgente, invenit illos syno-dū, nemine clero-
rum scientie, alienasse possessiones catholicae magnae ecclesiae in
Creta in illa, ante tempora memoriam ep̄gentia, conservatas, nenti
de hoc quicquid confessas, quod contra 26 Carthaginis consilii ca-
nonem est, qui sic habet "similiter placuit ne quid ecclasticorum
ullus vendit. quid si non haberent prouentum et magna inobligent
necessitas, id inducet ut primi eiusdem provinciae, et adhuc certo
numero ep̄scoporum consultator quid agend in sit quodvis tanta neces-
sitas ecclasiā uicerit ut non possit ante vendendum, deliberaat saltem
vicos ad hoc testandem vocalit ep̄scopus, eorum adhuc ut enones,
qui ecclias suas acciderint, cassos synodo demonstrat. quodvis for-
cerit, reus deo et synodo tenetur qui vendidit, et a suo alienus
honore." deprehensus est etiam abrogationes pontificum praeier ra-

ρέων παραιλόγως ποιοῦται, καὶ αὐθις συγχωρήσεις, τοῦ τε δηλιδὴ Κυβάλις Νεοφύτου (μετὰ τοῦ συγκαθισμεθέντος αὐτῷ παπᾶ Κλονύρη, λαβόντα δίγαμον γυναικα ἐν τῇ Θάσῳ) καὶ τοῦ Ἐλασσῶνος Γρηγορίου καὶ τοῦ Περιθεωρίου Δοσιθέου. 5 ὕστατως δὲ καὶ παρενορίας πλείστας χειροτονήσεις, ἐν τε τῇ ἐπιφύλᾳ τοῦ Χαλκηδόνος καὶ τοῦ Ἡρακλείας καὶ τοῦ Θεσσαλονίκης κυροῦ Θεωνᾶ καὶ τοῦ Μεθύμηνης. ἀλλὰ δὴ καὶ ἀδοκιμάστους χειροτονήσεις καὶ ἄλλας πλείστας κατηγορίας φανεράς, καὶ μεμαρτυρημένας δέ. Ἰδόντες οὖν ἡμεῖς, ἵνα μὴ 0 καὶ αὐτοὶ καθαιρέσει καὶ τῷ αὐτῷ ἀναθέματι ὅμεν ὑπόδικοι ὡς συγκοινωνοῦντες τῷ ἀκοινωνήτῳ, ἥδη αὐτὸν ἀνάξιον ἐκρίναμεν τῆς ἀοχερωσύνης ὡς πρωταίτιον τῆς παραβάσεως τῶν θείων καὶ ἰερῶν κανόνων, καὶ καθαιροῦμεν, καὶ ἔκπτωτον καὶ ἀπῆλλοτριώμενον ἔχομεν αὐτὸν καὶ τῆς ἀξίας τοῦ πατριάρχου καὶ τοῦ διόιματος, ὥστε μὴ δύνασθαι κατὰ μηδένα 172 τρόπον τοῦ λοιποῦ ἀναλαβέσθαι ἢ τὸν θρόνον τὸν πατριαρχικὸν ἢ τὸ τούτον λειτούργημα, ἀλλὰ καὶ μόνον κατὰ μοναχοὺς ζῆν. ὅθεν καὶ εἰς τὴν περὶ τούτων δήλωσιν καὶ ἀσφύλειαν ἐγένετο καὶ ἡ ἡμετέρᾳ συνοδικῇ ἀπόφασις, προκειμένου τοῦ θείου εὐαγγελίου, καὶ ἀφορισμοῦ πρότερον ἐκφωνηθέντος. ἐν ἔτει ἑπτακισχιλιοστῷ ἐβδομηκοστῷ τριτῷ, μηνὶ Ιανουαρίῳ, ἵνδικτιῶνος δύδοντος.

tionem faciens, et eorundem restitutions, videlicet Neophyti apud Cabalam, cum quo etiam sacerdotem Clonaram, qui mulierem bis nuptam in Thaso duxerat, deiecit, et Gregorii apud Elassonem, et Dosithei apud Peritheorium, antistitum. eodem modo multarum extra legitimos fines ordinationum factarum compertus est, tum in Chalcedonensis, tum in Heracleensis, tum in Thessalonicensis Theonae, tum in Methymnae praesulum provinciis sed et citra examen probatio-neque factarum ordinationum. quae accusationes ipsius plurimis aliis criminibus cumulatae sunt, iisque manifestis et testatis. haec itaque cum nos cerneremus, metuentes ne et nos deiectioni et eidein anathemati obnoxii fieremus tanquam communicantes cum incommuni-cabili, iam ipsum pontificatu indignum iudicavimus ut primum viola-tionis diviuorum et sacrorum canonum auctorem, et deiiciimus ipsum ac pro electo et abalienato habemus tum a dignitate patriarchae tum a nomine, ita ut nullo modo in posterum nec ad thronum patriar-chicum nec ad eius administrationem postliminio redire possit, sed tantummodo monasticam vitam degere. unde et maioris horum omnium notitiae ac certitudinis causa lata quoque est nostra synodica senten-tia, proposito ante oculos sacrorum evangeliorum libro, et excommuni-catione antea pronuntiata. actum anno septies millesimo septuage-simo tertio, mense Ianuario, inductione octava.